
Vinylový schod SPC RIGID 120 x schod 12,5cm x podschodnice 5,5cm  

 

Vinylový schod je vyroben z materiálu SPC RIGID, je k dispozici ve stejných dekorech jako 
řada podlah Nordic Line. To umožňuje sladit schodiště a podlahu v jednom barevném odstínu. 

Vinylové schody se skládají je samostatný kus ohnuté vinylové lamely, zámky jsou na obou 
stranách, podobně jako klasická podlahová prkna. Tím je umožněno snadné připojení dalších 
lamel prostřednictvím těchto zámků. V případě, že máte schodiště širší než 120 cm, můžete 
jednoduše připojit další vinylový schod tím, že zámky zapojíte do sebe. 

Pokud je vaše schodiště kratší, lze schod klasicky zkrátit na požadovanou délku pomocí pily 
nebo odlamovacího nože. 

Standardní délka schodů je 12,5 cm napojením další lamely prodloužíte schodnici na 
požadovanou délku schodu. 

Podschodnice má délku 5,5 cm se zámkem, na který napojíte další lamelu, která již musí být 
upravena na celkovou výšku podschodnice. 

Balení obsahuje  Soklovou SPC lištu o rozměrech 120 x 4 cm, kterou je třeba během montáže 
zaříznout  pokosovou pilou podle potřeby. 

Pro připevnění vinylových schodů doporučujeme použít jednosložkové Lepidlo na bázi MS-
polymeru DUO FLEX L8600. 

Schody můžete lepit i s integrovanou podložkou. Buťe velmi opatrní a zkontrolujte, že je 
podložka pevně přilepena po celé ploše schodu. V případě, že je podložka deformovaná nebo 
odlepená na některém místě, je nutné ji odstranit úplně. 

Je třeba upozornit, že Vinylové schody SPC RIGID jsou kompatibilní pouze se zámky podlah 
z kolekce NORDIC LINE. 


